KpbimMmoB Unpap AXxMeTOBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

024-2023

025-2023

026-2023

027-2023

028-2023

029-2023

030-2023

031-2023

032-2023

033-32

034-2023

035-2023

036-2023

037-2023

038-2023

039-2023

040-2023

041-2023

042-2023

043-2023

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YO KpbimoB U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos UN.A.

YO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos UN.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos U.A.

YrO Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

YrO KpbimoB U.A.

YO KpbimoB U.A.

YO Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos UN.A

YO Kpbimos U.A

4YMNO Kpbimos U.A

YO Kpbimos U.A

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2023

04.04.2023

08.04.2023

11.04.2023

16.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

29.04.2023

04.05.2023

13.05.2023

15.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

28.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

12.06.2023

16.06.2023

CBepeHun

KpeimoB Nnpgap AxmeToBMY

000871

12.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

LloM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

LlOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

LOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

LOM C
3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

oM C
3XeMeJslbHbIM
Y4aCTKOM

LOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3emMenbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTUpa

LlOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



044-2023

045-2023

046-2023

047-2023

048-2023

049-2023

050-2023

051-2023

4YMo Kpbimos U.A

4YMo Kpbimos U.A

YroO Kpbimos U.A

YroO Kpbimos U.A

YroO Kpbimos U.A

YroO Kpbimos U.A

YroO Kpbimos U.A

4YMNO Kpbimos U.A

20.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

24.06.2023

25.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[loM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Крымов Илдар Ахметович

