

Крымов Илдар Ахметович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крымов Илдар Ахметович			
Номер в реестре членов РОО		000871			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
024-2023	ЧПО Крымов И.А.	01.04.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
025-2023	ЧПО Крымов И.А.	04.04.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
026-2023	ЧПО Крымов И.А.	08.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
027-2023	ЧПО Крымов И.А.	11.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
028-2023	ЧПО Крымов И.А.	16.04.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
029-2023	ЧПО Крымов И.А.	21.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030-2023	ЧПО Крымов И.А.	25.04.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
031-2023	ЧПО Крымов И.А.	29.04.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
032-2023	ЧПО Крымов И.А.	04.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
033-32	ЧПО Крымов И.А.	13.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
034-2023	ЧПО Крымов И.А.	15.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
035-2023	ЧПО Крымов И.А.	18.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
036-2023	ЧПО Крымов И.А.	22.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
037-2023	ЧПО Крымов И.А.	28.05.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
038-2023	ЧПО Крымов И.А.	30.05.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
039-2023	ЧПО Крымов И.А.	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
040-2023	ЧПО Крымов И.А	05.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
041-2023	ЧПО Крымов И.А	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
042-2023	ЧПО Крымов И.А	12.06.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
043-2023	ЧПО Крымов И.А	16.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

044-2023	ЧПО Крымов И.А	20.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
045-2023	ЧПО Крымов И.А	21.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
046-2023	ЧПО Крымов И.А	23.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
047-2023	ЧПО Крымов И.А	24.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
048-2023	ЧПО Крымов И.А	25.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
049-2023	ЧПО Крымов И.А	28.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
050-2023	ЧПО Крымов И.А	29.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
051-2023	ЧПО Крымов И.А	30.06.2023	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости